-

s s i

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPQLARI

DETERMINA DIRIGENZIALENR. 44 DEL _J%- 04— 2015

Oggetto: Vertenza: Piro Davide ¢/ JACP di Caserta. Giudice di Pace di Capua —
R.G. nr. 62/2012.

Liquidazione competenze professionali avv. Carraturo Giuseppe.
A0 E 8, FAN%A

E! Direttore Generale

e

-

Premesso: 4

- che, con determina nr. 814 del 30 dicembre 2011, I’Istituto ha affidato all’avv.
Carraturo Giuseppe I"incarico di rappresentare e difendere I'TACP di Caserta nel
giudizio rubricato con il nr. 62/2012 incardinato dinanzi al Giudice di Capua dal
sig. Piro Davide, a ministero dell’avv. Fiorillo Guido, avente ad oggetto
“richiesta di risarcimento danni ”, con impegno di spesa nr. 752/2011, pari ad €.
250,00, a titolo di spesa presuntiva; ,

- che, nelle more del giudizio, ’avv. Fic:fiilo Guido ha formulata, 1n nome e per
conto del suo assistito Piro Davide, proposta transattiva consistente nel
pagaménto da parte della C01npagn;a Assicurativa, oltre alla sorta capitale di €.
3.600,06 omnia comprensiva, anche, delle competenze legali per complessivi €.
1.115,04 (di cui €. 800,00 per onorari, €. 100,00 per spese vive, €. 32,00 per CPA
ed €. 183,04 per [VA);

- - che tale proposta ¢ stata accolta dall’JACP di Caserta con nota di riscontro prot.

ﬂ IACP nr. US/2014/2611/LEG del 27 novembre 2014;

- che con nota, acquisita al prot. IACP nr. EN/2014/6682/UN del 29 dicembre
2014, ’avv. Carraturo ha comunicato che la causa di cﬁi trattasi risulta transatta e
liquidata da parte della Fondiaria SAI S.p.A.;

- che, per 1 motivi di cui sopra, ’avv. Carraturo Giuseppe, ritenuto concluso il
proprio mandato, con missiva, acquisita al prot. IACP nr. EN/2015/100/UN del
12 gennaio 2015, ha trasmesso nota spese quantificata in complessivi €. 1.639,37
(di cui €. 1.055,00 per compensi, €. 100,00 per spese vive, €. 158,25 per spese
generali, €. 48,53 per CPA ed €. 277,59 per IVA);

- che risulta dovuto il predetto pagamento in favore dell’avv. Cairaturo Giuseppe;

Via E. Ruggiere, 134 - 81100 CASERTA - Rl 00101870614 - Tel. 0823.278411 - Fay 0823.326006




G%é@@fggﬁ ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLA
12 i 0 DELLA PROVINCIA DI CASERTA

Tanto premesso:

- Visti gli atti d’ufficio;

- Visto I’art.12 dello Statuto;

- Visto il D. Lgs. 165/01;

- Richiamata la propria competenza.

DETERMINA
1. Impegnare la rimanente somma di €. 1.389,37 sul capitolo/ articolo nr.

6.1.04.30/8 dell’esercizio provvisorio annro 2015, all’oggeito “Contenzioso e
Soccombenza”, ad integrazione dell’impeggo di spesa nr. 752/2011 pari ad €.
250,00, e hquidare e pagare, previa eﬁfetfuazione delle ritenute di legge, la
complessiva somma di €. 1.639,37 (di cui €. 1.055,00 per compensi, €. 100,00
per spese vive, €. 158,25 per spese generali, €. 48,53 per CPA ed €. 277,59 per
IVA), a titolo di pagamento competenze professionali in favore dell’avv.
Carraturo Giuseppe relativo alla vertenza Piro Davide ¢/ JACP di Caserta,
Giudice di Pace di Capua — R.G. nr. 62/2012;

!
2. Trasmettere la presente agl Ufﬁ/ﬁi interessati per 1 consequenziali provvedimenti

di competenza.

L4
7

i1 Dirett(?_f: ! enerale

{avv. 'I"Ml mmesto)

MDC/}J@/% /

via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - Pl 00101870614 - Tel. 0823.278411 - Fax (823.326006




DELLA PROVINCIA D I CASERTA

+-BBeE) ¢ ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLAR!
a

SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 1.639,37 DERIVANTE DALLA
PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA PER €.
250,00 GIUSTA IMPEGNO DI SPESA NR. 752/2011 C/ RESIDUI PASSIVI AL 31 DICEMBRE
2014 E PER €. 1.389,37 SUL CAPITOLO/ARTICOLO NR. 6.1.04.30/8 DELL’ESERCIZIO
PROVVISORIO ANNO 2015 ALL’OGGETTO “CONLENZIOSO E SOCCOMBENZA”

IMPEGNO DELLA SPESANR. U2 /2015

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA /2015
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /2015
REVERSALE DI INCASSO NR. /2015

n Responsabnle Con tabilita Generale e Speciale
(Rag. ﬁ% f\F no Michele)

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - Pl 001018706814 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




